
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八鹿小学校は 

創立 150周年を迎えました！

 養父市立八鹿小学校は、昨年創立１５０周年を迎えました。 
長年にわたり地域の人材育成、活性化の拠点として、重き役割
を果たし続けている、伝統ある八鹿小学校の沿革や歴史を後世
に伝えるため、同窓会では、関係機関等の協力をいただき記念
事業と記念誌の発行を行うことといたしました。 
しかし、何分にもこの事業を行うためには同窓生や地域の皆

様等多くの方々のご支援が必要です。 
時節柄、皆様におかれましては経済厳しきときではございま

すが、本趣旨をご理解頂き、記念事業の実施と記念誌の発行に
向け、ご寄付等絶大なご協力を賜りますよう衷心よりお願い申
し上げます。 
よろしくお願い申し上げます。 八鹿っ子を見守る

大いちょう 


